

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการโรงพยาบาลนันทศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยนานาชาติการท่องเที่ยว มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ รายนามบริษัท รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	1	ชุด	349,280.00	349,280.00	99,370.00	99,370.00	448,650.00	
1.2	งานโครงสร้างโครงหลังคา	1	ชุด	255,460.00	255,460.00	96,850.00	96,850.00	352,310.00	
	รวมราคามหาวิทยาลัย				604,740.00		196,220.00	800,960.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา	1	ชุด	225,800.00	225,800.00	79,880.00	79,880.00	305,680.00	
2.2	งานตกแต่งผิวพื้น	1	ชุด	19,750.00	19,750.00	15,950.00	15,950.00	35,700.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง	1	ชุด	135,410.00	135,410.00	97,734.00	97,734.00	233,144.00	
2.4	งานฝ้าเพดาน	1	ชุด	23,450.00	23,450.00	9,000.00	9,000.00	32,450.00	
2.5	งานประตู หน้าต่าง	1	ชุด	218,600.00	218,600.00	-	-	218,600.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์	1	ชุด	153,470.00	153,470.00	8,100.00	8,100.00	161,570.00	
2.7	งานทาสี	1	ชุด	29,700.00	29,700.00	14,610.00	14,610.00	44,310.00	
	รวมราคามหาวิทยาลัยสถาปัตยกรรม				806,180.00		225,274.00	1,031,454.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
3.1	งานผู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	17,250.00	17,250.00	3,000.00	3,000.00	20,250.00	
3.2	โคมไฟฟ้า	1	ชุด	95,100.00	95,100.00	17,500.00	17,500.00	112,600.00	
3.3	เต้ารับและสวิทช์	1	ชุด	10,400.00	10,400.00	4,320.00	4,320.00	14,720.00	
3.4	สายไฟฟ้า	1	ชุด	9,720.00	9,720.00	6,180.00	6,180.00	15,900.00	
3.5	ท่อร้อยสายและรางเดินสาย	1	ชุด	9,610.00	9,610.00	6,150.00	6,150.00	15,760.00	
3.6	งานระบบไฟฟ้า	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,200.00	1,200.00	7,200.00	
	รวมราคามหาหมวดงานระบบไฟฟ้า				148,080.00		38,350.00	186,430.00	
4	หมวดงานระบบประปา - สุขาภิบาล								
4.1	งานระบบประปา	1	ชุด	5,545.00	5,545.00	7,580.00	7,580.00	13,125.00	
4.2	งานระบบสุขาภิบาล	1	ชุด	69,586.00	69,586.00	58,300.00	58,300.00	127,886.00	
	รวมราคามหาหมวดงานระบบประปา - สุขาภิบาล				75,131.00		65,880.00	141,011.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,634,131.00		525,724.00	2,159,855.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	TRUSS-1								
	เหล็ก Ø 76.3x2.8 มม. (น้ำหนัก 5.08 กก./ม.)	458	กก.	28.00	12,824.00	10.00	4,580.00	17,404.00	
	เหล็ก Ø 48.6x2.3 มม. (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	263	กก.	28.00	7,364.00	10.00	2,630.00	9,994.00	
	TRUSS-2								
	เหล็ก Ø 76.3x2.8 มม. (น้ำหนัก 5.08 กก./ม.)	702	กก.	28.00	19,656.00	10.00	7,020.00	26,676.00	
	เหล็ก Ø 48.6x2.3 มม. (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	429	กก.	28.00	12,012.00	10.00	4,290.00	16,302.00	
	TRUSS-3								
	เหล็กกดลอง 50x50x1.6 มม. (น้ำหนัก 2.38 กก./ม.)	638	กก.	28.00	17,864.00	10.00	6,380.00	24,244.00	
	TRUSS-4								
	เหล็กกดลอง 50x50x1.6 มม. (น้ำหนัก 2.38 กก./ม.)	681	กก.	28.00	19,068.00	10.00	6,810.00	25,878.00	
	TRUSS-5								
	เหล็ก Ø 76.3x2.8 มม. (น้ำหนัก 5.08 กก./ม.)	219	กก.	28.00	6,132.00	10.00	2,190.00	8,322.00	
	เหล็ก Ø 48.6x2.3 มม. (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	164	กก.	28.00	4,592.00	10.00	1,640.00	6,232.00	
	TRUSS-6								
	เหล็ก Ø 76.3x2.8 มม. (น้ำหนัก 5.08 กก./ม.)	204	กก.	28.00	5,712.00	10.00	2,040.00	7,752.00	
	เหล็ก Ø 48.6x2.3 มม. (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	106	กก.	28.00	2,968.00	10.00	1,060.00	4,028.00	
	TRUSS-7								
	เหล็ก Ø 48.6x2.3 มม. (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	263	กก.	28.00	7,364.00	10.00	2,630.00	9,994.00	
	TRUSS-8								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เหล็ก Ø 48.6x2.3 มม. (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	203	กก.	28.00	5,684.00	10.00	2,030.00	7,714.00	
	TRUSS-9								
	เหล็ก Ø 48.6x2.3 มม. (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	311	กก.	28.00	8,708.00	10.00	3,110.00	11,818.00	
	แปเหล็กตีรี 100x50x20x3.2 มม. (น้ำหนัก 5.50 กก./ม.)	3036	กก.	28.00	85,008.00	10.00	30,360.00	115,368.00	
	SAG ROD RB9	43	กก.	28.00	1,204.00	10.00	430.00	1,634.00	
	เหล็กเพลาหัวเสา	12	ชุด	1,000.00	12,000.00	500.00	6,000.00	18,000.00	
	สีกันสนิม	455	ตร.ม.	30.00	13,650.00	15.00	6,825.00	20,475.00	
	สีน้ำมัน	455	ตร.ม.	30.00	13,650.00	15.00	6,825.00	20,475.00	
2	รวมราคา งานโครงสร้างที่ตรงหลังคา				255,460.00		96,850.00	352,310.00	
2.1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	หลังคาเมทัลชีท หน้า 0.4 มม.	362	ตร.ม.	200.00	72,400.00	80.00	28,960.00	101,360.00	
	ครอบ Fashing เมทัลชีท หน้า 0.5 มม.	174	ม.	100.00	17,400.00	80.00	13,920.00	31,320.00	
	เชิงชาย เมทัลชีท หน้า 0.4 มม.	100	ม.	200.00	20,000.00	80.00	8,000.00	28,000.00	
	รางระบายน้ำแนสแตนเลส หน้า 0.5 มม.	58	ม.	2,000.00	116,000.00	500.00	29,000.00	145,000.00	
	รวมราคา งานหลังคา				225,800.00		79,880.00	305,680.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานตกแต่งผิวพื้น								
	พื้นผิวขัดมัน	224	ตร.ม.	50.00	11,200.00	50.00	11,200.00	22,400.00	
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกผิวมัน ขนาด 24"x24"	19	ตร.ม.	450.00	8,550.00	250.00	4,750.00	13,300.00	
	รวมราคา งานตกแต่งผิวพื้น				19,750.00		15,950.00	35,700.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	ผนังก่ออิฐบุลวดครึ่งแผ่น ขนาด 7x19x39 ซม.	226	ตร.ม.	150.00	33,900.00	100.00	22,600.00	56,500.00	
	เสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	222	ม.	80.00	17,760.00	60.00	13,320.00	31,080.00	
	ฉาบปูนเรียบผนัง	452	ตร.ม.	75.00	33,900.00	82.00	37,064.00	70,964.00	
	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	45	ตร.ม.	80.00	3,600.00	100.00	4,500.00	8,100.00	
	ผนังผิวขัดมัน	15	ตร.ม.	50.00	750.00	50.00	750.00	1,500.00	
	ผนังบุกระเบื้องเซรามิกผิวมัน ขนาด 12"x12"	50	ตร.ม.	350.00	17,500.00	250.00	12,500.00	30,000.00	
	ผนังกันห้องนั่งเก้าอี้รูปพร้อมประตูสำเร็จรูป	14	ตร.ม.	2,000.00	28,000.00	500.00	7,000.00	35,000.00	
	รวมราคา งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				135,410.00		97,734.00	233,144.00	
2.4	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงคร่าว ที่บาร์	71	ตร.ม.	250.00	17,750.00	100.00	7,100.00	24,850.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการโรงอาหารนักเรียน

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยนานาชาติการท่องเที่ยว มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ฝ้ายพิมพ์ปริตพิมพ์ความชื้น 9 มม. โครงสร้าง ที บาร์	19	ตร.ม.	300.00	5,700.00	100.00	1,900.00	7,600.00	
	รวมราคา งานฝ้าเพดาน								
2.5	งานประดู, หน้าต่าง								
	D1 - ประตูบานเปิดสวิงคู่ ด้ก้านบนและด้านข้างบานติดตาย ลูกพักกระจกใส หน้า 6 มม. ขนาด 8.60x2.90 ม. วงกบอลูมิเนียม 2" x 4" กรอบบานอลูมิเนียม ประตูไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	D2 - ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90x2.05 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" บาน ประตูไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	D3 - ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.05 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" บาน ประตูไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	2,700.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	W1 - หน้าต่างบานเลื่อน 2 ทาง/บานติดตาย ขนาด 4.10x2.90 ม. วงกบอลูมิเนียม 2" x 4" กรอบบานหน้าต่างอลูมิเนียม ลูกพักกระจกใส หน้า 6 มม.	2	ชุด	32,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	W2 - หน้าต่างช่องแสงติดตาย ขนาด 4.10x2.90 ม. วงกบอลูมิเนียม 2" x 4" ลูกพักกระจกใส หน้า 6 มม.	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	W3 - หน้าต่างบานเกล็ดกระจก ขนาด 1.85x0.50 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" ลูกพักกระจกใส หน้า 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	-	-	4,600.00	
	W4 - หน้าต่างบานเกล็ดกระจก ขนาด 0.70x1.20 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" ลูกพักกระจกใส หน้า 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	1,800.00	9,000.00	-	-	9,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	W5 - หน้าต่างบานเหล็กม้วน ขนาด 1.70x1.90 ม. วงบและลูกพักตาม มาตรฐานหน้าต่างเหล็กม้วน	5	ชุด	6,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00	
	รวมราคา งานประตู่, หน้าต่าง				218,600.00			218,600.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์								
	ห้องน้ำ								
	ได้ลุ่มชักโครกชนิดนั่งราบ สีขาว	3	ชุด	4,200.00	12,600.00	500.00	1,500.00	14,100.00	
	โถปัสสาวะ สีขาว	3	ชุด	3,800.00	11,400.00	500.00	1,500.00	12,900.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์ สีขาว	3	ชุด	4,140.00	12,420.00	500.00	1,500.00	13,920.00	
	ที่เสักระดาดชำระ สีขาว	3	ชุด	355.00	1,065.00	100.00	300.00	1,365.00	
	สายฉีดชำระ	3	ชุด	800.00	2,400.00	100.00	300.00	2,700.00	
	ขอแขวนผ้า	3	ชุด	150.00	450.00	50.00	150.00	600.00	
	ตะแกรงกรองผงสแตนเลส 2 1/2"	5	ชุด	350.00	1,750.00	50.00	250.00	2,000.00	
	กระจกเงาส่องหน้า	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	50.00	100.00	2,100.00	
	เคา์เตอร์ ค.ส.ล. บุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	3.45	ม.	3,300.00	11,385.00	-	-	11,385.00	
	อุปกรณ์ประกอบสุขภัณฑ์								
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า ขุบโครเมียม	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะ ขุบโครเมียม	3	ชุด	1,980.00	5,940.00	-	-	5,940.00	
	ตะตืออ่างล้างหน้าแบบตั้งลอย	3	ชุด	390.00	1,170.00	-	-	1,170.00	